
Determina Dirigenziale N.13 del 24/02/2017 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
POLIZIA MUNICIPALE

      N.13   DEL 24/02/2017

Oggetto: IMPEGNO DI €.366,00 IVA COMPRESA PER NOLEGGIO
TRANSENNE DITTA PALMA SRL

Il giorno ventiquattro del mese di Febbraio dell'anno
duemiladiciassette. 

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
di Consiglio Comunale n. 29 del 12/05/2016;

Visto l'art.5 comma 11 del DL n. 244 del 30/12/2016 il quale
differisce al 31 marzo 2017 il termine per la deliberazione
del bilancio annuale di previsione degli enti locali per
l'esercizio 2017;



Determina Dirigenziale N.13 del 24/02/2017 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

VISTO le richieste prodotte dal Settore Servizi Istruzione e
Cultura Prot. 2654 del 10/02/2017, Prot. 2796 del 13/02/2017 e
Prot. 2806 del 13/02/2017 in occasione dello svolgimento della
Manifestazione denominata “Carnevale 2017” promossa dal Comune
di Fonte Nuova – Assessorato Turismo per i giorni 25 e 26
febbraio 2017;

-VISTE  le autorizzazioni all’occupazione temporanea di spazi
ed aree pubbliche concesse dal Settore OO.PP. Ambiente e
Patrimonio;

-VISTO  l’ Ordinanza n° 5 del 23/02/2017 con la quale si       
dispone una diversa disciplina della circolazione veicolare per
un corretto svolgimento della manifestazione denominata
“Carnevale 2017”;

-VISTA l’esigenza di reperire segnaletica appropriata
(Transenne) al fine di delimitare  le aree   per lo svolgimento
della Manifestazione “Carnevale 2017”;

-VISTO il preventivo n. 3024 del 22/02/2017 della Ditta PALMA
SRL  NOLEGGIO  con sede a Roma Via Sant’ Alessandro,287 con il
quale si noleggiano n° 100 transenne per  il periodo dal
26/02/2017 al 26/02/2017; 

-VISTO che il costo complessivo del noleggio è di €. 366,00 IVA
compresa; 

RITENUTO di poter impegnare sul cap. 1005.13.003 la somma
complessiva di €. 366,00 iva compresa per il noleggio della su
indicata fornitura di Transenne come da preventivo allegato
alla presente determina; 

           D E T E R M I N A

1. di impegnare, per i motivi indicati in premessa,  la somma
complessiva di €. 366,00 iva compresa;

2 di far fronte alla spesa derivante dalla presente
determinazione pari a complessive €. 366,00 con i fondi
stanziati sul capitolo 1005.13.003 del Bilancio di previsione
Comunale 2017 con impegno contabile n. 2017/333  CIG
Z4D1D8991B;

3.di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al



Determina Dirigenziale N.13 del 24/02/2017 pag.3

controllo per la regolarità e correttezza dell'azione
amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e che pertanto,
con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico
favorevole;

4.di trasmettere la presente determinazione al responsabile del
servizio finanziario per il prescritto parere di regolarità
contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

5.di comunicare alla Ditta PALMA SRL . dopo l'esecutività del
presente provvedimento di spesa contestuale all'ordine della
prestazione il numero dell'impegno contabile e la copertura
finanziaria, con l'avvertenza che la relativa fattura/e dovrà
essere completata con gli estremi della suddetta comunicazione;

6. di liquidare e pagare la Ditta PALMA  s.r.l. con sede in
Roma  (RM) – Via Sant’Alessandro,287  dietro presentazione di
regolare fattura; 

7.di disporre che la presente determinazione sia inserita nella
raccolta delle determinazioni di Settore e divenga esecutiva
con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte
del responsabile del servizio finanziario che ne attesta la
copertura finanziaria;

                         IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE
Dott. Francesco Spagnoletti



Determina Dirigenziale N.13 del 24/02/2017 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 24/02/2017 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

SPAGNOLETTI FRANCESCO

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 28-02-2017  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 28-02-2017  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

 Lì 13-03-2017 F.to IL SOSTITUTO DEL RESPONSABILE
  DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

MARCHEGGIANI SANDRO

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


